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Wkładka SFP Zyxel SFP-LX-10-D 1G
Duplex LC SM 10km 1310nm DDMI

Cena 218,37 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SWTZYXAKC0002

Kod producenta 91-010-203001B

Kod EAN 4718937510337

PKWiU 26.30.23.0

Opis produktu

Hot-swap: Tak
Szerokość produktu: 56 mm
Wysokość produktu: 12,5 mm
Głębokość produktu: 13,4 mm
Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C
Długość fali: 1310 nm
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1000 Mbit/s
Maksymalny dystans transferu: 10000 m
Wymiary produktu (SxGxW): 56 x 13,4 x 12,46 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010

Specyfikacja:
Cechy:

Hot-swap: Tak

Waga i rozmiary:

Szerokość produktu: 56 mm
Wysokość produktu: 12,5 mm
Głębokość produktu: 13,4 mm

Warunki pracy:

Zakres wilgotności względnej: 5 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 70 °C
Zakres temperatur (przechowywanie): -40 - 85 °C

Wydajność:

Długość fali: 1310 nm
Maksymalna szybkość przesyłania danych: 1000 Mbit/s
Maksymalny dystans transferu: 10000 m

Pozostałe funkcje:

Wymiary produktu (SxGxW): 56 x 13,4 x 12,46 mm
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Dane logistyczne:

Kod zharmonizowanego systemu (HS): 85369010
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